PS

piso MU, A, DOS GUARARAPES E
CÂMARA MUNICIPAL “SS: : 2 120 0

(2 209%
Jaboatão dos Guararapes

Ê CNPJ: 11,233.384/0001-09 (PRESIDENTE
XP ma. GABINETE DO VEREADOR EURICO DA SILVA MOURA

a e É:
E

REQUERIMENTON* SD! [2025 CÂMARA MUN. JAB, DOS GUARARAPES-PE
ORDEM DO DIA / APROVADO
Ch NS 12044

Senhor Presidente: E
(PRESIDENTE

Senhores Vereadores:

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa

Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo

ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, Luiz

Medeiros Inojosa no sentido de autorizar a Secretaria do Poder Executivo,

realizar o Recapeamento com CBUK (Concreto asfáltico Usinado Quente)

em toda extensão da Rua 13 no Bairro do Curado |, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores, estão reivindicando os serviços de Recapeamento, Devo

salientar que está Rua citada acima é de suma importância para a

localidade, tendo em vista que o pavimento existente tem muito tempo de

uso, nesse momento está com vários buraco, sendo assim os veículos estão

com bastante dificuldade de trafegar e pode vim causar um grave acidente,

nossa preocupação é com a segurança dos pedestre e os Residente da
y localidade.

y Jaboatão dos Guararapes, 08 de Janeiro de 2025

| FROTOCOLO
CAMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES PE

RECEBS/DO EM:
1 O [20º 5

AR

Avenida Ulisses Montarrovos nº 2928 Piedade CEP: 54420-380
Jaboatão dos Guararapes/PE Fone (81) 3461.2800